ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

09 октября 2023 г.  № 30/235

г. Екатеринбург

Об итогах муниципального этапа областного конкурса

профессионального мастерства организаторов «Лига УИК»

          В соответствии с Положением о конкурсе профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК» (далее Конкурс),

утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 31.05.2023 № 10/64, решения Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от

21.09.2023 года № 28/233 «О проведении районного (муниципального) этапа

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига

УИК», на основании решения жюри Конкурса, Верх-Исетская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Утвердить результаты районного (муниципального) этапа

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига

УИК», определить победителем команду победителей  - участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 1302.

2. Направить команду победителей, занявших 1 место, на

межтерриториальный этап Конкурса.

 3. Направить настоящее решение Екатеринбургскому городскому

межтерриториальному Центру по повышению правовой культуры

избирателей, организаторов выборов, участковым избирательным комиссиям

Верх-Исетского района,  разместить на сайте комиссии в сети Интернет.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Д.В. Устинова.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко